
 

 

        34. schůze 

                                   Rady MČ Praha-Dolní Chabry 

dne 18.12.2023 

 

Důvodová zpráva: 

 

Radě městské části je předkládána žádost Mgr. P. J., Dolní Chabry o připojení rodinného 
domu č.p. 303/15 v ulici Na Pěšině na dešťovou kanalizaci a dále vyjádření k přeložení 
kabelů veřejného osvětlení, které se nacházejí v pozemku parc.č. 1462/5, k.ú. Dolní Chabry, 
který byl oddělen od pozemku parc.č. 1462/1, k.ú. Dolní Chabry dle GP č. 1955-149/2017 ze 

dne 17.1.2018 a žadatel pozemek pronajímá od MČ Praha Dolní Chabry na základě Smlouvy 
o nájmu pozemku ze dne 27.7.2021. 
 

Žádost pana J. byla projednána v Komisi Stavební a Dopravní dne 29.11.2023, bod č. 4: 
 

MCPCH 03072/2023 ze dne 15.11.2023 / – žádost pan Jeřábek – připojení na 
dešťovou kanalizaci, přemístění stožáru VO č. 807582-707851-807601 společnosti THMP 
Praha s.r.o., na pronajatém pozemku parc. č. 1462/1 k.ú. Dolní Chabry, který je ve vlastnictví 
MČ  
 

- komise projednala žádost  
- komise má připomínky:  
- nesouhlas s přepadem a napojením do dešťové kanalizace ve správě MČ a navrhuje 

zvětšit objem akumulační nádrže a prostor zasakování na vlastním pozemku investora, 

nikoliv na pozemku pronajatém od MČ  
- ve věci přemístění stožárů VO ve vlastnictví THMP požaduje koncepční řešení 

společností THMP a přemístění trasy VO do ulice Na Pěšině v celém rozsahu, včetně 
přemístění vedení ze soukromých pozemků ve vlastnictví FO. 

 

 

Přílohy:  

 

1) Žádost pana Jeřábka ze dne 15.11.2023 

2) Vyjádření k předložené dokumentaci a podmínky pro ochranu zařízení THP ze dne 
11.3.2021 

3) Vyjádření k umístění nemovitosti PVK ze dne 13.9.2021 

4) Posouzení hydrogeologických a geologických poměrů pro zasakování na pozemku 

parc.č. 757_1, k.ú. Dolní Chabry 

5) Výpis z KN částečný pozemek parc.č. 1462_1, k.ú.DCHabry_dotčený 

6) Výpis z KN částečný pozemek parc.č. 1462_4, k.ú.DCHabry_sousední 
7) Zápis 231129 KSaD 93 

8) Smlouva o nájmu pozemku ze dne 27.7.2021 

 

 

 

Předkladatel: Stanislav Vyšín 

Zpracovatel:  Martina Bahou Procházková 


